
:'=, YRRAí-""is'í
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,NOZ")

Smluvní strany:

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě - RRA PK
IČO: 69153361
se sídlem náměstí Republiky 12, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Zastou pená: Mgr. Klárou Štefa nčovou, ředitelkou
dále jen jako ,,dárce"

a

Střední průmyslová škola Chrudim
IČO: 15052591
se sídlem Čáslavská 973, 537 01 Chrudim
zastoupená Ing. Františkem Mihulkou, ředitelem
dále jen jako ,,obdarovaný"

Dárce a obdarovaný budou dále společně označováni jako ,,smluvní strany".

ČI. l. Úvodní ustanoveni

Dárce je výlučným vlastníkem movitých, jejichž soupis a bližší specifikace je uvedena v příloze
Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,movité věci" nebo ,,dar").

ČI. ll. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k movitým věcem uvedeným v ČI. I. a příloze 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi,
součástmi a příslušenstvhn, a obdarovaný tento dar přijímá.

ČI. III. Prohlášení obdarovaného

Obdarovaný tímto potvrzuje, že se řádně seznámil faktickým, technickým i právním stavem
daru.

ČI. IV. Nabytí vlastnictví

Vlastnické právo k movitým věcem přejde z dárce na obdarovaného následujícím způsobem:
a) u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 1, 3, 5 - 42 okamžikem uzavřenitéto smlouvy,
b) u věci uvedených v příloze č. 1 pod body 2, 4 ke dni 1. 10. 2021.

1/4



RR 'Ĺ
.. .. .. ,. .. . ..Smluvní strany shodně prohlašujI a podpisem této smlouvy potvrzují, že movité věci byly

obdarovanému řádně předány do uživánÍ již před podpisem této smlouvy.

ČI. V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Právní jednánIbylo projednáno na jednánIRady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021a schváleno
usnesením č. R/421/21.

za dárce:

V Pardubicích d,,b? t?- tC.
za obdarovaného:

V Pardubicích dn,

·4Á ,'WE ť'i CM
'áR:%WCXÉ,40 XRAJE

nän. P@!jbliky 12 ·530 21
ic: @91 53 %1

(D
l"

Mgr. Klára Š fančová, ředitelka RRA PK

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
CHRUDIM

Čáslavská 973, 537 01 Chrudim lV

Ing. František Mihulka, ředitel školy

Příloha č. 1- specifikace a popis předmětu daru

2/4



RRAPK
M". " "'

: . .:Z;' · G V '. : : ' 22i,

Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru

Darováni majetku pořízeného pro projekt i-kap do vlastnictví příspěvkových organizaci Pk - Střední průmyslová škola Chrudim

. , Rozpis financovári Rozpis financování Celková jednotková . ,Poř. . . Merna . , Mnozstvi projekt - projekt- Projekt - PK individuálnÍ cena včetně PredaníNazev poIozky . Mnozstvi čelkova cena PK individuálnÍ RRAPK k předáni ,v RRAPK cena s DPH
čÍslo jednotka projekt dotace 85 % EU 10 ,o SR 5% PK dotace DPH

1 3- cnc páHcIstroj kus 1 998 855,00 998 855,00 0,00 0,00 1 849 026,75 99 885,50 49 942,75 0,00 0,00 998 855,00 998 855,00 06.2021
3 - PC pro modelovánľa kreslenľv Cad systému a 17 440 198,00 440 198,00 0,00 0,00 17 374 168,30 44 019,80 22 009,90 0,00 0,00 440 198,00 25 894,00 10.2021

2 programování enc strojů kus

3 3 - 3D tiskárna 3 v l kus 1 19 614,10 19 613,95 0,15 0,00 l 16 671,86 1 961,40 980,70 0,15 0,00 19 614,10 19 614,10 06.2021
4 3 - širokoúhlý monitor 24" kus 17 69 938,00 69 938,00 0,00 0,00 17 59 447,30 6 993,80 3 496,90 0,00 0,00 69 938,00 4 114,00 10.2021
5 3- Očkoploché klíče tona expert sada 22 ks od6 do 32 kus 6 10 817,40 10 817,40 goo 0,00 6 9 194,79 1 081,74 540,87 0,00 0,00 10 817,40 1 802,90 06.2021
6 3 - Aku příklepový šroubovák Makita HP457DWE kus 2 6413,00 6 413,00 0,00 QOO 2 5 451,05 641,30 320,65 0,00 0,00 6 413,00 3 206,50 06.2021
7 3 - DigitálnÍ laboratorníváha 6000 g x 0,29 kus 1 4 719,00 4 719,00 0,00 0,00 1 4 011,15 471,90 235,95 0,00 0,00 4 719,00 4 719,00 06.2021
8 3 - Digitálnítřmenový mikrometr 25 - 50 kus 8 17 549,84 17 549,84 0,00 0,00 8 14 917,36 1 754,98 877,49 0,00 0,00 17 549,84 2 193,73 06.2021
9 3 - DigitálnItřmenový mikrometr O - 25 kus 8 16 649,60 16 649,60 0,00 0,00 8 14 152,16 1 664,96 832,48 0,00 0,00 16 649,60 2 081,20 06.2021
10 3 - Digitálnľtřmenový mikrometr 50- 75 kus 8 20 715,20 20 715,20 0,00 0,00 8 17 607,92 2 071,52 1035,76 0,00 0,00 20 715,20 2 589,40 06.2021
11 3 - Digitálnínádrh 300 mm kus 1 6 243,60 6 243,60 0,00 0,00 1 5 307,06 624,36 312,18 0,00 0,00 6 243,60 6 243,60 06.2021
12 3 - Elektrická vrtačka Narex EV 13 E-2H3 kus 5 15 548,50 15 548,50 0,00 0,00 5 13 216,23 1 554,85 777,43 0,00 0,00 15 548,50 3 109,70 06.2021
13 3 - Nádrh (výškoměr) o- 300 mm kus 3 8 574,06 8 574,06 0,00 0,00 3 7 287,95 857,41 428,70 0,00 0,00 8 574,06 2 858,02 06.2021
14 3 - Plazmová řezačka se zabudovaným kompresorem kus 1 26 015,00 26 015,00 0,00 0,00 1 22 112,75 2 601,50 1300,75 0,00 0,00 26 015,00 26 015,00 06.2021
15 3 - Zámečnický svěrák york 150 mm kus 15 60 258,00 60 258,00 0,00 0,00 15 51 219,30 6 025,80 3 012,90 0,00 0,00 60 258,00 4 017,20 06.2021
16 3 - Analogové posuvné měřítko 1/20 150 mm kus 8 2 610,70 2 610,70 0,00 0,00 8 2 219,10 261,07 130,54 0,00 0,00 2 610,70 326,34 06.2021
17 3 - Úchylkoměr, O- 10 mm, přesnost 0.01 mm kus 5 2 447,50 2 447,50 0,00 0,00 5 2 080,38 244,75 122,38 (joo 0,00 2 447,50 489,50 06.2021
18 3 -Digitální hloubkoměr 150 mm kus 4 4 306,00 4 306,00 0,00 0,00 4 3 660,10 430,60 215,30 0,00 0,00 4 306,00 1 076,50 06.2021
19 3 - Digitální posuvné měřítko 150 mm kus 15 10 073,30 10 073,30 0,00 0,00 15 8 562,31 1 007,33 503,67 0,00 0,00 10 073,30 671,55 06.2021
20 3 - Kombinované kleSte 160 mm extol premium kus 15 1288,60 1288,60 0,00 0,00 15 1 095,31 128,86 64,43 0,00 0,00 1 288,60 85,91 06.2021
21 3 - Kruhová závitová čelist M8X1,25 HSS kus 8 968,00 968,00 0,00 0,00 8 822,80 96,80 48,40 0,00 0,00 968,00 121,00 06.2021
22 3 - Převodové nůžky rostex na plech- pravé kus 10 4 285,80 4 285,80 0,00 0,00 10 3 642,93 428,58 214,29 0,00 0,00 4 285,80 428,58 06.2021
23 3 - Nůžky na plech rostex vyosené kus 10 6122,60 6 122,60 0,00 (JOO 10 5 204,21 612,26 306,13 0,00 0,00 6 122,60 612,26 06.2021
24 3 - Ocelové pravítko nerez 500 mm enol craft kus 30 2 105,40 2 105,40 0,00 0,00 30 1 789,59 210,54 105,27 0,00 0,00 2 105,40 70,18 06.2021
25 3 - Pila na kov 3OOmm Pilana kus 15 2 259,70 2 259,70 0,00 0,00 15 1920,75 225,97 112,99 0,00 0,00 2 259,70 150,65 06.2021
26 3 - RychloupĹnacÍ hlavička 1- 16 mm B16 kus 8 7 218,90 7 218,90 0,00 0,00 8 6 136,07 721,89 360,95 0,00 0,00 7 218,90 902,36 06.2021

3 - Rýsovací jehla s karbidovým hrotem lSOmm Tona 30 5 437,70 5 437,70 0,00 0,00 30 4 622,05 543,77 271,89 0,00 0,00 5 437,70 181,26 06.2021
27

Expert kus
28 3 - Pilník sada 200/2, 5 kusů, ERGO kus 15 7 904,30 7 904,30 0,00 0,00 15 6 718,66 790,43 395,22 0,00 0,00 7 904,30 526,95 06.2021
29 3 - Sada vratidel na závitořezná očka 3ks kus 8 1 645,10 1645,10 0,00 0,00 8 1398,34 164,51 82,26 0,00 0,00 1 645,10 205,64 06.2021
30 3 - Sada kIÍčŮ imbus s hlavičkou Tona, 9 ks kus 6 1895,60 1895,60 DAO 0,00 6 1611,26 189,56 94,78 0,00 0,00 1 895,60 315,93 06.2021
31 3 - Sada jehlových pilníků s rukojetľv pouzdru - 6ks kus 8 3 062,80 3 062,80 0,00 0,00 8 2 603,38 306,28 153,14 0,00 0,00 3 062,80 382,85 06.2021
32 3 - Sada sekáčů, vyrážečů a důlčíků, 12-dílná, Stanley kus 15 6 289,00 6 289,00 0,00 0,00 15 5 345,65 628,90 314,45 0,00 0,00 6 289,00 419,27 06.2021
33 3 - Záhlubníky kuželové 90", sada 6ks EXTOL CRAFT kus 8 4906,30 4 906,30 0,00 0,00 8 4170,36 490,63 245,32 0,00 0,00 4 906,30 613,29 06.2021
34 3 - Sada vrtáků HSS-R 25dilná Metabo kus 5 1 234,20 1234,20 0,00 0,00 5 1049,07 123,42 61,71 om 0,00 1 234,20 246,84 06.2021
35 3 - Úhlová bruska Makita GA 6021150 mm kus 7 20 751,50 20 751,50 0,00 0,00 7 17 638,78 2 075,15 1037,58 0,00 0,00 20 751,50 2 964,50 06.2021

3/4



RRA ::" )É'
",S"' 'Á %

Š"'

36 3 - UpÍnacítrn MK4, B16 pro vrtací hlavičku kus 8 2 147,50 2 147,50 0,00 0,00 8 1825,38 214,75 107,38 0,00 0,00 2 147,50 268,44 06.2021
3 - Vratidlo na závitníky pro čtyřhran KINEX 3,55-9mm (p'o 8 1303,30 1303,30 0,00 0,00 8 1 107,81 130,33 65,17 0,00 0,00 1303,30 162,91 06.2021

37 M6-M14), Č.3, ČSN 24 1126 kus

38 3 - Vyrážecí klín MK4 kus 15 1640,80 1640,80 0,00 0,00 15 1394,68 164,08 82,04 0,00 0,00 1640,80 109,39 06.2021
39 3 - Zámečnické kladivo 1000g kus 8 1195,50 1195,50 0,00 0,00 8 1016,18 119,55 59,78 0,00 0,00 1195,50 149,44 06.2021
40 3 - Zámečnické kladivo 3009 kus 8 570,10 570,10 0,00 0,00 8 484,59 57,01 28,51 0,00 0,00 570,10 71,26 06.2021
41 3 - Zámečnický úhelník 160mm/1OOmm kus 12 1907,90 1907,90 0,00 0,00 12 1621,72 190,79 95,40 0,00 0,00 1907,90 158,99 06.2021
42 3 - sadový závitník M8X1,25 kus 12 3 724,40 3 724,40 0,00 O,® 12 3 165,74 372,44 186,22 0,00 0,00 3 724,40 310,37 06.2021

395 1831410,80 1831410,65 0,15 0,00 395 1 831410,80

Celkem k předání 1 831 410,80
Ztoho k 06.2021 1 321 274,80

10.2021 510 136,00
1 831410,80

4/4


